2019 年 5 月 11 日

各 位

投資主による臨時投資主総会の招集請求に関するお知らせ

さくら総合リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本投資法人投資主より、臨

時投資主総会の招集請求（以下「本請求」といいます。）に関する書面を2019年5月10日付で受領し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本請求をした投資主

ライオンパートナーズ合同会社（以下「ライオンパートナーズ」といいます。）

（東京都港区虎ノ門4丁目3-1城山トラストタワー27階 代表社員 杉原亨）

ライオンパートナーズは、本投資法人の発行済投資口の100分の3以上の口数の投資口を6ヶ月以前

から引き続き有する本投資法人の少数投資主です。

２．本請求の内容

（１） 投資主総会の目的である事項

    ・執行役員村中誠解任の件

    ・執行役員杉原亨選任の件

    ・さくら不動産投資顧問株式会社との資産運用委託契約解約の件

    ・スターアジア投資顧問株式会社との資産運用委託契約締結の件

（２） 招集の理由

 スターアジア不動産投資法人及びスターアジア投資顧問株式会社が、2019年5月10日付で公表し

た「スターアジアグループによる『さくら総合リート投資法人とスターアジア不動産投資法人との合

併に向けたご提案』に関するお知らせ」に記載されているとおり、ライオンパートナーズは、本投

資法人の投資主として、執行役員及び資産運用会社を変更することが、本投資法人の投資主の皆様に

とって望ましいと考えているため、本投資法人とスターアジア不動産投資法人との合併に向けた活動

の一環として臨時投資主総会の招集請求を行ったとのことです。

３． 本請求への本投資法人の対応方針

本請求に対する当社の考え方及び対応の方針につきましては、本請求の内容を慎重に検討の上、

決定次第お知らせいたします。

以  上

※本投資法人のホームページアドレス：http://sakurasogoreit.com/

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区九段南三丁目8番11号
 さくら総合リート投資法人
 代表者名  執行役員  村中 誠
  （コード番号 3473）
資産運用会社名
 さくら不動産投資顧問株式会社
 代表者名  代表取締役社長  村中 誠
 問合せ先  財務企画部長  小引 真弓
 TEL: 03-6272-6608

http://sakurasogoreit.com/